Ralph Fraser held one fee in Anston, co. York, which Ralph de Vernon possibly held in 3 John.

Geoffrey Lutrel answers for one knight's fee in Croxton Kerial, recently created out of the estates which the Porters of Lyons lately held there.

William son of Simon now holds one knight's fee in Grimblethorpe, Welton le Wold and Cadeby, of the Honor of Lancaster, which he held of Peter Malet, or which was formerly in the said Peter's hands, who held of the heirs of Trussebut. (*Testa de Nevill*, II., fol. 837.)

The Charters relating to Childerditch, (?) co. Essex; Alswick (?) and Essenden, co. Herts.; and Greenford, co. Middlesex, were postscriptive entries, and have no reference to the Honor of Lancaster.

---

MAG. ROT. PIP., 8 JOHN'S (1205-1206).

(ROLL NO. 52. m. 7.)

*Lancaster.*

G[ilbertus] filius Reinfridi, Adam filius Rogeri pro eo ut Custos r.c. de cc.li. de firma de Lancaster. In th'ro xxix.li. et iij.s. et iij.d.

Et in terris Datis Willelmo de Valeines x.li. in Cofho. Et Willelmo filio Walkelini ix.li. in Stauenesbi. Et Nigello de Greseleia iiij.li. et xvj.s. in Drakelawe. Et Victori de Wallingoure lvij.s. Et Willelmo Marescallo xxxij.li. in Kartmel. Et Yeruerth de Hilton xxiiij.s. in terra de Penelton. Et Willelmo de Huntingefeld xv.li. in Mendham. Et Roberto Ruffo xij.li. in Nauenesbi. Et Comiti de Derebi x.li. quas vicecomes de Lancastra consuevit recipere, sicut continetur in Rotulo præcedenti. Et Willelmo de Sancto Albino, Galfrido Lutrel viij.li. in Croxton in terra quæ fuit Hugonis Janitoris. Et eidem x.m. in eadem villa de terra quæ fuit Willelmi de Sancto Albino. Et in Defalta exitus forestæ de Lancastra x.li. Et in villa de Lancastra xx.m. de quibus homines de Lancastra respondent infra.

Et pro Judiciis et Justicia facienda xxij.s. et iiij.d. Et in reparatione domorum Regis in castello de Lancastra c.s. per breve Regis. Et deb. xxij.li. et xv.s. et iiij.d. Idem r.c. de eodem deb. In th'ro Nichil. Et Regi Insularum xx.li. per breve Regis. Et in Quietantia terræ R[ogeri] Constabularii Cestriæ lxx.s. per breve Regis, et per inquisitionem. Et deb. v.s. et iiij.d. Idem r.c. de eodem deb. In th'ro liberavit. E. Q. E.

G[ilbertus] filius Reinfridi r.c. de xlvi.s. de remanenti firma de dimidio anno præterito. Et in prædicta quietantia [terræ] R[ogeri] constabularii xlvi.s. E. Q. E.

Idem G[ilbertus] r.c. de lxxiiij.li. de proficuo Comitatus de hoc anno. In th'ro xl.li. et xvij.s. Et in superplusagio quod Ricardus de Vernun habet in Rotulo præcedenti lxix.s. Et deb. xxvij.li. et xiiij.s.

Ricardus de Vernun debet l.m. de cremento Comitatus facto per ipsum de dimidio anno præterito. Sed recordatum est per G[alfridum] filium Petri quod non debent ab eo exigi, quia quando crementum illud factum fuit respondit sicut firmarius, et hoc dimidio anno sicut custos.

Idem vicecomes r.c. de xxx.s. de cremento de Crossebi. Et de xx.s. de Cremento de Waletton. Et de dim. m. de Cremento de Wauertrie. Et de xij.s. et viij.d. de cremento de Middelton. Et de v.s. de cremento de Pulton. Et de xx.s. de cremento de Bothelton. Et de dim. m. de Cremento Molendini de Bothelton. Et de xl.s. de Cremento de Westderebi. Et de dim. m. de cremento de Fornebi. Et de x.s. de Cremento de Blakerode. In th'ro liberavit in x talliis. E. Q. E.

Homines de Lancastra [debent] xx.m de firma villæ suæ

Idem Vicecomes r.c. de l.s. de cremento de Hales. Et de x.s. de cremento de Boulton. In th'ro liberavit in ij talliis.

E. Q. E.

Idem Vicecomes r.c. de ijs. de firma cujusdam domus in Lancastra de anno præterito et hoc anno. In th'ro xij.d. Et deb. xij.d.

Idem Vicecomes r.c. de xvjs. de cremento de Euerton. Et de xlijs. et ix.d. de cremento de Skerton. Et de lijs. et vj.d. de cremento de Ouerton. In th'ro lib. in iij talliis. E. Q. E.

Robertus de Tateshal deb. xxxvij.li. et v.s. et x.d. de primo Scutagio assiso ad ij.m., sed requirendus est in Lincollnesira.

Ricardus de Vernun r.c. de x.li. et xjs. et vj.d. de remanenti firma de anno iij<sup>o</sup>. In th'ro lib. E. Q. E.

Idem vicecomes r.c. de iijs. et iiij.d. de Ricardo Feitun pro habenda saisina sicut continetur in Rotulo ij<sup>o</sup>. Et de xxjs. et ij.d. de Areturo de Eston sicut continetur ibidem. In th'ro lib. in ij talliis. E. Q. E.

Teobaldus Walteri deb. dim. m. de secundo Scutagio. Willelmus filius Willelmi deb. xx.s. de taillagio sicut continetur in Rotulo vj<sup>o</sup>.

Willelmus de Radeclive r.c. de xx.s. pro habenda saisina sicut continetur in Rotulo iiij<sup>o</sup>. In th'ro dim. m. Et deb. j.m.

Willelmus de Neuill r.c. de xx.s. de taillagio. In th'ro v.s. Et deb. xv.s.

Hugo Buissel deb. vj.m. pro eodem. Hugo le Norreis deb. ij.m. de eodem.

*De iiij<sup>o</sup> Scutagio.*

Willelmus filius Simonis r.c. de ix.s. et iiij.d. de eodem. In th'ro v.s. Et deb. iiij.s. et iiij.d.

Radulphus de Sancto Georgio r.c. de xvj.d. de eodem. In th'ro lib. E. Q. E.

Hugo Portarius et mater Sarracenæ deb. xvij.s. de eodem. Robertus le Vanasur deb. iiij.m. et dim. de eodem. Robertus filius Bernardi deb. xvjs. et viij.d. de fine, sicut continetur in Rotulo v<sup>o</sup>.

Ricardus de Vernun r.c. de viij.li. et v.s. de proficuo Comitatus de dimidio anno præterito. In th'ro Nichil. Et in perdonis Roberto Gresleia vj.li. per breve Regis et per inquisitionem, de xij feodis Militum. Et in quietancia Manerii de Hales xlv.s.,

per idem breve et per inquisitionem. Et habet de superplusagio xl.s. E. Q. E.

Ricardus de Mida deb. viij.m. et j palefridum pro habenda villa sicut continetur in Rotulo v<sup>to</sup>. Teobaldus Walteri deb. vj.li. et ix.s. et vj.d. de pluribus debitis, sicut continetur ibidem.

[torn] et Elias r.c. de iiij.s. In th'ro ij.s. Et deb. ij.s.

[Adam] de Otteleia r.c. de vj.m. et dim. de Scutagio v<sup>to</sup>. In th'ro.

Gilebertus de Hastings deb. iiij.m. de eodem. Hæres Roberti de Furnellis deb. xxxix.s. de eodem. Radulphus de Sancto Georgio deb. j.m. de eodem.

*De Oblatis.*

Alina de Furnellis r.c. de lxx.s. et vij.d. pro habenda dote, sicut continetur in Rotulo vj<sup>to</sup>. In th'ro lib. E. Q. E.

Robertus filius Rogeri deb. terciam partem de xj.m. et iiij.s. quos petit versus Robertum de Preston. Warinus Banastre deb. cccc.m. pro habenda terra de Makefeld, sicut continetur in Rotulo præcedenti.

Hugo Buissel et Robertus Buissel [debent] cc et xxvij.li. et v.s. et ij.d. pro habenda terra sicut continetur in Rotulo vj<sup>to</sup>.

Adam filius Adæ de Kellet r.c. de j.m. pro confirmatione, sicut continetur ibidem, In th'ro lib. E. Q. E.

Ricardus de Mida deb. j palefridum et j chascur sicut continetur ibidem.

Robertus Druerie r.c. de iij.m. pro habenda inquisitione. In th'ro dim. m. Et deb. ij.m. et dim.

Willelmus de Whinewic r.c. de xiiij.d. pro eodem. In th'ro lib. E. Q. E.

Gilebertus filius Reinfridi deb. v palefridos pro habenda confirmatione Regis, sicut continetur ibidem. Robertus Buissel deb. c.m. pro habenda inquisitione,

Homines Comitatus Lancastræ r.c. de c.m. ut Ricardus de Vernun sit Vicecomes eorum. In th'ro xiiij.li. et vj.s. et iiij.d. Et deb. liij.li. et vj.s.

Magister Mathæus Medicus [debet] x.m. ut Jurata capiatur sicut continetur in Rotulo præcedenti.

Robertus filius Galfridi r.c. de dim. m. pro habendo præcipe, sicut continetur ibidem. In th'ro lib. E. Q. E.

Ricardus de Vernun r.c. deb. xl.m. et j palefridum sicut continetur ibidem. In th'ro lib. in j tallia. E. Q. E.

*De vj Scutagio.*

Willelmus filius Benedicti Gernet r.c. de xvij.s. de eodem.  
In th'ro ix.s. Et deb. ix.s.

Willelmus de Vilariis r.c. de dim. m. de eodem. In th'ro iiij.s.  
Et deb. ij.s. et viij.d.

Comes Rogerus deb. ij.m. Adam de Ottelega deb. dim. m.  
Willelmus Esturmi deb. dim. m. Gilebertus de Hastings deb. ij.m.  
Robertus Bertram deb. ij.m. Robertus de Harestan deb. ij.m.  
Henricus Falconarius deb. ij.m. Sed inde quietus est per finem de  
x.m. in Bukinghamsira in anno præterito.

Hugo Buissel et Robertus Buissel deb. viij.s. Radulphus  
Frasier deb. ij.m.

Ranulphus de Gameleston r.c. de xxxvj.s. et viij.d. de eodem.  
In th'ro ij.m. Et deb. x.s.

Robertus de Furnellis et Radulphus de Sancto Georgio deb. j.m.  
Aduocatus de Betun r.c. de j.m. de eodem. In th'ro lib.

E. Q. E.

*Tallagium factum per Robertum de Veteri Ponte et socios suos.*

Idem vicecomes r.c. de dim. m. de Toma præposito de Sauford.  
Et de ij.m. de Burton. Et de xxix.s. et viij.d. de Ordeshal. Et de  
xix.s. et iiij.d. de Flixton. Et de xvij.s. et iiij.d. de Bothelton.  
Et de xxj.s. de Neweton. Et de c et vij.s. et viij.d. de Derbi. Et de  
c et iij.s. de Hales. Et de xlij.s. de Waleton. Et de lxvijs. et iiij.d.  
de Euerton. Et de xij.s. de Wavertrie. Et de xvij.s. de medietate  
de Fornebi. Et de xvij.s. de Hamelton. Et de dim. m. de Gamello  
filiq Sefare. Et de viij.li. et xx.d. de Crossebi. Et de xlvijs. de  
Bolton. Et de xvij.s. de Sline. Et de xxxix.s. de Skerton. Et  
de xvij.s. de Ouerton. Et de x.li. et iiij.s. de Preston. Et de xxj.s.  
et viij.d. de Whiteton. Et de xij.s. de Bouteclive.<sup>1</sup> Et de xxvj.s.  
de tallagio de Treueles. Et de xl.s. de tallagio de Brocton. Et  
de xlvijs. et viij.d. de Singelton. In th'ro lib. in xxv talliis.

E. Q. E.

Villata de Lancastra r.c. de vij.li. et v.s. et iiijd. In th'ro vj.li.  
et xij.s. et viij.d. Et deb. xij.s. et viij.d.

*Ammerciamenta facta per eosdem.*

Idem vicecomes r.c. de iiij.li. et dim. m. de Ammerciamentis  
Hominum quorum nomina et debita annotantur in Rotulo quem  
prædicti liberauerunt in thesauro. In th'ro lib. in xij talliis.

E. Q. E.

<sup>1</sup> Sic, read Routeclive.

Adam de Waleton r.c. de dim. m. In th'ro v.s. et ij.d. Et deb. xvij.d.

Petrus filius Roberti deb. dim. m. quia non est secutus. Willelmus de Radecliue deb. dim. m. pro eodem.

Robertus Greslei r.c. de lx.m. pro disseisina facta Osberto de Wilauesham per Regem. In th'ro Nichil. Et in perdonis ipsi Roberto xxx.m. per breve Regis. Et deb. xxx.m.

*Nova Oblata.*

Hugo de Moreton deb. x.m. et j palefridum pro habenda filia Ricardi filii Rogeri.

Henricus de Stratford<sup>1</sup> r.c. de xl.s. pro Relevio suo de dimidia Carrucatae terrae cum pertinentiis in Stafford.<sup>1</sup> In th'ro xx.s. Et deb. xx.s.

Adam filius Adæ deb. xxv.m. et j palefridum pro habendo maritaggio Aliciæ filiae et hæredis Galfridi de Gressingham cum tota hæreditate ipsius Alicia ad opus fratris sui. De quibus H[enricus] de Neuill deb. respondere sicut continetur in originali.

Philippus de Stradlega deb. x.m. et j palefridum et j falconem pro habenda in uxore postnata filia Ricardi filii Rogeri.

Willelmus filius Ricardi r.c. de j.m. pro habendo quodam præcipe. In th'ro lib. E. Q. E.

Matilda Banastre r.c. de xx.m. et j palefridum quod non distringatur ad se maritandam et pro habenda rationabili parte sua de terra quæ fuit Ricardi filii Rogeri. In th'ro xx.m. et v.m. pro palefrido. In j talea. E. Q. E.

Willelmus de Mullum et Amicia vxor ejus r.c. de xx.m. pro habenda rationabili parte sua de terra quæ fuit Ricardi filii Rogeri patris ipsius Amiciæ. In th'ro lib. E. Q. S.

Tomas de Buthum et Amira vxor eius r.c. de xl.m. pro habenda rationabili parte sua de terra quæ fuit Ricardi filii Rogeri. In th'ro lib. E. Q. E.

Hugo de Matton et Oliuerus filius Nigelli et Ricardus filius Svani r.c. de xx.m. et j palefrido pro habendis xij bovatis terræ cum pertinentiis in Gunanesarg, quas Robertus filius Bernardi, cujus filias et hæredes ipsi habent in vxore, de Rege tenuit. In th'ro ix.li. et ix.s. et vj.d. Et deb. lxxvij.s. et ij.d. et j palefridum.

Adam filius Roberti de Prestwic r.c. de v.m. pro habenda terra quam pater suus de Rege tenuit. In th'ro ij.m. Et deb. ij.m.

<sup>1</sup> *Sic, read Trafford.*

Cecilia quæ fuit vxor Benedicti Gernet r.c. de c.s. pro habenda rationabili dote sua de libero tenemento quod fuit Benedicti quondam viri sui. In th'ro lib. E. Q. E.

Henricus de Rademan r.c. de xl.m. pro habenda custodia terræ et hærede Rogeri de Heton, et pro habendo maritagio ejusdem hæredis ad opus filie sue. In th'ro x.li. Et deb. xxv.m.

Abbas de Furnellis deb. cc.m. et ij palefridos ut sit quietus de Misericordia p marcarum unde americiatus fuit per Regem, de foresta. De quibus H. de Neuill debet respondere, sicut recognovit per breve suum.

Henricus de Waleton r.c. de v.m. pro habenda serianteria sua. In th'ro iiij.m. Et deb. j.m.

Gerardus de Claiton r.c. de x.m. pro eodem. In th'ro vj.m. et dim. Et deb. ij.m. et dim.

Elyas de Penlebire r.c. de x.m. pro eodem. In th'ro viij.m. Et deb. xxij.s. et iiij.d. (*sic*).

Ricardus filius Vetredi r.c. de v.m. pro eodem. In th'ro lib. E. Q. E.

Yeruertth de Hilton r.c. de xx.m. pro eodem. In th'ro c.s. Et deb. xij.m. et dim.

Robertus de Einouesdal deb. xx.s. pro habenda custodia nepotis sui et terræ sue.

*Fines et Scutagia Militum de vij<sup>o</sup> Scutagio  
assisa ad x.s.*

Idem vicecomes r.c. de ij.m. de Ricardo de Furnellis de fine. Et de ij.m. de Galfrido Monacho de eodem. Et de ij.m. de Roberto filio Willelmi. Et de ij.m. de Priore de Grimesbi. Et de dim. m. de Roberto filio Gille Michel. Et de dim. m. de hærede Galfridi de Gressingham. Et de j.m. de Henrico de Kellet. Et de j.m. de Matilda filia Vetredi. Et de xx.s. de Willelmo del Hest. Et de xx.s. de Gileberto de Croft. Et de xx.s. de Waltero de Parles. Et de dim. m. de hærede Mathei Gernet. Et de iiij.m. de Roberto filio Osberti. Et de j.m. de Adam de Gahersteng.<sup>1</sup> Et de dim. m. de Ricardo de Smededon. Et de ij m. de Ricardo Bolde. Et de dim. m. de Ricardo filio Martini. Et de xl.s. de Ricardo filio Roberti. Et de j.m. de Henrico de Hoilande. Et de dim. m. de Ricardo Præposito. Et de j.m. de Henrico de Kerde[n]. Et de dim. m. de Johanne de Middelton. Et de xx.s. de Aluredo de Ynes. Et de ij.m. de Petro de Burnhull. Et de dim. m. de Adam de